УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

06 сентября 2022 г.                                                                                                   № ОД-01/060922

Об утверждении общественных наблюдателей на школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации муниципального

района «Корткеросский» от 26.08.2022 года № ОД-01/260822 «Об организации общественного

наблюдения при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-

2023 учебном году», на основании заявлений граждан, изъявивших желание быть

общественными наблюдателями при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году (далее – школьный этап олимпиады),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить общественных наблюдателей школьного этапа олимпиады по списку

(приложение).

2. Муниципальному координатору, ответственному за проведение школьного этапа

олимпиады на территории муниципального района «Корткеросский» (Латкиной М.П.)

подготовить удостоверения общественных наблюдателей и обеспечить своевременную выдачу

утвержденным гражданам.

3. Членам оргкомитета школьного этапа олимпиады соответствующих

общеобразовательных организаций составить график выхода общественных наблюдателей в

места проведения школьного этапа олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-

методическим кабинетом Управления образования администрации муниципального района

«Корткеросский» Казакову Т.М.

Начальник Управления образования                                                                       Н.В. Ярцева

Приложение

к приказу Управления образования

от 06.09.2022 г.  № ОД-01/060922

Список общественных наблюдателей на школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

Общеобразовательная

организация

ФИО общественного наблюдателя  №

удостоверения

МОУ «Сторожевская СОШ» Макарова Снежана Михайловна 1/2022

МОУ «СОШ» с.Мордино Дубровская Елена Александровна 2/2022

МОУ «СОШ» п.Аджером Генералова Нина Анатольевна 3/2022

Гольке Наталья Анатольевна 4/2022

МОУ «СОШ» с.Подъельск Моторина Мария Дмитриевна 5/2022

МОУ «СОШ» п.Приозерный Одинцова Любовь Андреевна 6/2022

МОУ «СОШ» п.Подтыбок Полугрудова Мария Ивановна 7/2022

МОУ «СОШ» с.Керес Лобанова Нина Васильевна 8/2022

Королева Алена Васильевна 9/2022

МОУ «СОШ» с.Большелуг Павлова Анжела Анатольевна 10/2022

Ширяева Валентина Васильевна 11/2022

МОУ «СОШ» с.Богородск Игушева Ольга Викторовна 12/2022

МОУ «СОШ» с.Нившера Цывунина Валентина Михайловна 13/2022

Габова Любовь Николаевна 14/2022

МОУ «ООШ» п.Визябож Тимонина Ольга Петровна 15/2022

МОУ «ООШ» с.Небдино Попова Валентина Васильевна 16/2022

МОУ «СОШ» п.Усть-Лэкчим Глок Галина Валерьевна 17/2022

Ларукова Римма Валентиновна 18/2022

Турьева Екатерина Николаевна 19/2022

Липина Анна Михайловна 20/2022

МОУ «ООШ» п.Намск Провст Лидия Александровна 21/2022

МОУ «СОШ» с.Корткерос Хвастунова Тамара Михайловна 22/2022